
& f 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10. veebruar 2004 nr 296 

Tartu Linnavalitsuse teenistujate 
koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse paragrahvi 22 lõike 3 ning Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a otsuse nr 233 "Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri ja teenistujate 
koosseisu kinnitamine ning palgamäärade muutmine" punkti 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsusega nr 233 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse struktuuri ja teenistujate koosseisu alates 16. veebruarist 2004 järgmiselt: 

1.1. Kaotada linnakantselei sisekontrolliteenistuse koosseisust üks siseaudiitori ametikoht. 
1.2. Moodustada linnakantselei sisekontrolliteenistuse koosseisus dokumendiregistri järelevalve 

peaspetsialisti (vanemametnik) ametikoht. 

2. Korraldus jõustub 11. veebruarist 2004. a. 

Laine Jänes 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

uri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


